lakı ziyaret eder, zekatlarını ona öder
ve aralarındaki ihtilafların çözümü için
kendisine başvururlardı. Yirmi dördün
cü daf Yüsuf b. Süleyman (ö. 974 / 1567)
1539 yılında Yemen'den Hindistan'a ge
çerek Bombay yakınındaki Sidhpür' da
(şimdiki Baroda'da bir şehir) yerleşti. Ar
dından Celal b. Hasan ve Davüd b. Aceb
Şah daf-yi mutlak oldular. Yirmi altın

cı daf-yi mutlak olan bu sonuncunun
999'da (1591 ) ölümünden sonra Bohra
cemaati iki büyük fırkaya ayrıldı.

Bu bölünmeden sonra Yemen'
den Hindistan'a giden Süleyman b. Ha
san küçük bir zümre dışında Bohra ce
maatinden hiçbir ilgi görmedi. Böylece
cemaat, çoğunluğu teşkil eden Davüdf
ler ve azınlık olan Süleymanller olmak
üzere iki kısma ayrılmış oldu. Süleyman
b. Hasan ( ö ı 0051 1597) ve Davüd b. Kutb
Şah ' ın (ö. 1021/ 1612) AhmedabM 'da
bulunan mezarları günümüze kadar ta
raftarlarınca büyük bir hürmetle ziya
ret edilmektedir.

Bohra cemaatinin çoğunluğunu teşkil
eden Davüdller'in Deorhf denilen umu
mi merkezleri Sürat'ta bulunmakla bir
likte dal-yi mutlak Bombay'da oturur .